
LESCHERAINES 2012 Route 5b Club Cent Cols

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques

73 612 LESCHERAINES Eau Vive 0,0

73 611 Carr D912 à G 1,5 1,5

73 653 LESCHERAINES Chef-Lieu D59 td 0,9 2,4

73 883 Carr D59 à G 8,8 11,2

73 898 AILLON LE JEUNE D32 à G 2,2 13,4

73 932 AILLON Station D32 à D 2,0 15,4

73 1187 Col du LINDAR ret 5,8 21,2 FR-73-1187 D32 R1 sur les 600 derniers mètres

73 932 AILLON Station à G 5,8 27,0

73 898 AILLON LE JEUNE D206 à G 2,0 29,0

73 1135 Col des PRES 3,6 32,6 FR-73-1135 D206

73 700 THOIRY (Carr haut) D21 à G 6,3 38,9

73 677 point bas 0,5 39,4

73 730 PUYGROS D21E 1,4 40,8

73 772 Carr D21E à G 7,0 47,8

73 813 point haut 2,3 50,1

73 761 Carr D11 à D 1,4 51,5

73 763 Carr Nécuidet CV à G 0,1 51,6

73 896 point haut 3,2 54,8 vue lac

73 876 LA THUILE D11E à G 0,7 55,5 Lac de la Thuile possibilité pique-nique agréable

73 823 Carr D11 à D 0,6 56,1

73 958 Col de MAROCAZ 2,6 58,7 FR-73-0958a D11

73 357 CRUET (St-Laurent) D201 à G 7,2 65,9 Route des vins

73 293 ST-JEAN de la PORTE 4,3 70,2

73 328 ALBIGNY D201g td 1,8 72,0

73 353 Carr bas St-PIERRE D911 à G 0,7 72,7

73 405 ST-PIERRE d' ALBIGNY D911 àD/G 0,8 73,5

73 950 Col du FRENE 8,0 81,5 FR-73-0950 D911

73 730 ECOLE D911 8,6 90,1

73 671 pont Escorchevel D911 à D 3,5 93,6

73 760 LE CHATELARD 1,3 94,9

73 592 LESCHERAINES Le Pont D912 à G 5,2 100,1

73 611 Carr CV à G 0,3 100,4

73 612 LESCHERAINES Eau Vive 1,5 101,9

MAX 1187 4 cols

mini 293

Les Bauges devant Vendredi 3 Août 4 cols 102 km. Dénivellation : 2000 m.

Carte Michelin locale 333 ou 328


